GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

(Si el contrato o convenio suscrito implica un pago o desembolso por parte de la Secretaría 
General debe diligenciar el siguiente cuadro) 

De acuerdo con lo establecido, se han realizado a la fecha un total de DOS (2) pagos, por valor de -
CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
PESOS ($4,268,599.00), de acuerdo con la entrega de los bienes, productos y/o servicios estipulados 
en la cláusula DIEZ (10) del contrato, así: 

(Si el informe corresponde a un informe parcial, se debe diligenciar la tercera columna con N/A.) 

PAGO Nro. _01_ 

Requisitos Descripción